
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21.07.2020 року № 290

Про затвердження Положення
про проведення онлайн квест -
конкурсу «Гребінка – це моє
місто»

Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статті 2, 26 Закону України «Про культуру» та з метою
відзначення Дня міста, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити Положення про проведення онлайн квест – конкурсу

«Гребінка–це моє місто» (додається).
2. Організацію виконання рішення покласти на відділ культури і

туризму Гребінківської міської ради (Ільчук О.В.).
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони
здоров’я та соціального захисту (Кулікова Т.В.).

Заступник міського голови В. Зінченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 21.07.2020 № 290

Положення
про онлайн квест – конкурс «Гребінка – це моє місто»

І. Загальні положення

1. Квест – конкурс «Гребінка – це моє місто» (далі Квест) проводиться з
нагоди Дня міста, яке відзначається в першу неділю серпня.
2. Організація проведення конкурсу покладається на відділ культури і
туризму Гребінківської міської ради та відділ освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (далі Організатори).
3. Положення визначає порядок організації Квесту, регулює взаємовідносини
організаторів і учасників Квесту, а також визначає мету, завдання, терміни і
умови проведення Квесту та участі в ньому.
4. Мета і завдання конкурсу:

виявлення та розвиток творчих здібностей;
поглиблення знань з історії рідного краю;
розвиток образного мислення та логіки учасників Квесту;
поглиблення знань та навиків роботи в сучасних онлайн сервісах.

ІІ. Умови участі у Квесті та порядок проведення
1. Підготовку та проведення Квесту здійснюють Організатори.
2. Участь у Квесті безкоштовна та не має вікових обмежень.
3. Конкурс проводиться в режимі реального часу на сторінці Гребінківської
міської об'єднаної територіальної громади у соціальній мережі Facebook
31липня 2020 року о 10:00 год.
4. Реєстрація учасників в день проведення Квесту 31 липня 2020 року з 9:00
по 9:45 год.
5. Для реєстрації учасники Квесту на сторінці Гребінківської міської
об'єднаної територіальної громади у соціальній мережі Facebook під
оголошенням про початок конкурсу надсилається коментар, де вказується
ім’я, прізвище учасника та текст: «Я бажаю взяти участь».
6. Завдання Квесту матимуть наступний формат:

«Моя візитівка» - кожен учасник Квесту повинен завчасно зробити селфі
у будь якому куточку нашого міста Гребінка та на початку Квесту надіслати
фото з коментарем під оголошенням;

відео питання від керівництва Гребінківської міської ради;
відео питання з історії рідного краю;



фото питання;
бліц опитування.

ІІІ. Порядок визначення переможців Конкурсу
1. Підрахунок голосів проводить комісія створена наказом начальника
відділу культури і туризму Гребінківської міської ради.

2. Учасник, який перший надав правильну відповідь отримує 5 балів, другий–
3 бали, третій – 1 бал.
3. Переможець визначається по найбільшій кількості балів.

ІV. Нагородження переможців Конкурсу
1. Переможці Конкурсу нагороджуються грамотами Гребінківської міської
ради та цінними подарунками, визначені за рішенням конкурсної комісії.
Учасники Конкурсу нагороджуються грамотами Гребінківської міської ради
за участь та заохочувальними подарунками.
2. Оприлюднення результатів Конкурсу розміщується на офіційному сайті
Гребінківської міської ради та сторінці Гребінківської міської об'єднаної
територіальної громади у соціальній мережі Facebook 2 серпня 2020 року.
Нагородження переможців відбудеться протягом двадцяти днів після
оприлюднення результатів Конкурсу.

V. Фінансування Конкурсу
1. Фінансування Конкурсу здійснюється за рахунок коштів передбачених
Програмою розвитку культури Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік.

Заступник міського голови В. Зінченко


